ライオンズクラブ国際協会333-E地区 キャビネット事務局

〒310-0803 茨城県水戸市城南3-4-25
TEL (029) 306-7750  FAX (029) 306-7751

LIONS CLUBS INTERNATIONAL DISTRICT 333-E CABINET OFFICE

3-4-25 JOUNAN MITO IBARAKI 310-0803 JAPAN

Mail  info@lc333-e.com   URL  https://www.lc333-e.com

2024-2025

2025 年 4月 4 日

ライオンズクラブ国際協会 333-E 地区

ゾーン・チェアパーソン 各位

YCE・レオ・青少年育成委員 各位

クラブ会長 各位

ライオンズクラブ国際協会 333-E 地区

地区ガバナー 椎名健二

YCE・レオ・青少年育成委員長 武田清宏

2025 年度夏期受入家庭募集について

拝啓 ライオンズクラブの皆様にはますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は YCE 委員会活動に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

 早速ですが、2025 年度夏期受入家庭を募集いたしますので、ご協力くださいますようお願い申

し上げます。

 来日、帰国予定についての詳細はまだ決定されておりませんが、およそのスケジュールを下記

の通りご案内いたしますので、来日生受け入れをご検討いただければ幸いです。何卒宜しくお願

いいたします。

敬具

                     記

1. 夏期来日生について（E 地区受入 2 名）

（１）国籍：ハンガリー 18 才・男性  （２）国籍：デンマーク 20 才・男性

来日期間：2025 年 7 月 20 日（日）～8 月 6 日（水）（予定）

宿泊期間：７泊  ①前半 7 月 20 日（到着日）～27 日 ②後半 7 月 27 日～8 月 3 日

備考：来日生は 8 月 3 日（日）～8 月 6 日（水）の予定で、333 複合地区サマーキャンプ

（東京観光、ディズニーランド観光・成田泊）に参加後帰国

2. 申込み

「受入家庭申込書」（エクセル）に必要事項を記入の上、データーにてキャビネット事務局まで

お申込み下さい。別シートに記入例がございますので、ご参照ください。

最終ページは署名欄がございますため、PDF 又は FAX にてご提出をお願いいたします。

家族写真（jpeg 形式のデータ）もメールにてキャビネット事務局へご提出ください。

申込先：ライオンズクラブ国際協会 333E 地区キャビネット事務局

MAIL：yce@lc333-e.com  FAX 029-306-7751     申込締切：2025 年 4 月 28 日（月）

以上